DECRETO EXECUTIVO N °°°° 1.458, DE 03 DE JULHO DE 2007.

“CONVOCA A 3ª CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA , usando de suas
atribuições legais;

D E C R E T A:

           Art. 1º Fica convocada a 3ª Conferência Municipal de Saúde, a realizar-se no dia 03 (três) de

Agosto de 2007 a partir das 08:30 horas , junto ao Ginásio Municipal de Esportes.

            Art.2º A 3ª Conferência Municipal de Saúde, desenvolverá trabalhos a partir do tema: “Saúde

e Qualidade de Vida – Política de Estado e Desenvolvimento”.

            Art. 3º Neste dia haverá expediente interno junto ao Centro Municipal de Saúde, em virtude

da participação de todos os servidores na Conferência, não havendo atendimento a população.

Art. 4° Este Decreto Executivo entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTA DO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 03 de Julho de 2007.

Olyntho Fiorin

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretária Municipal de Administração e Planejamento